СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.12. 2016 года                             с. Булава                                          №178

Об утверждении  Перечня  муниципального  имущества, полученного в рамках ликвидации чрезвычайной ситуации 2013-2014г.г. и принимаемого  из муниципальной  собственности  Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  в  муниципальную  собственность сельского поселения  «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Принять  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества, полученного в рамках ликвидации чрезвычайной ситуации 2013-2014 г.г., передаваемого  в  муниципальную  собственность  сельского  поселения  «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  от   Ульчского  муниципального  района   Хабаровского  края.
	2. Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества, передаваемого  в  муниципальную  собственность сельского  поселения  «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  от   Ульчского  муниципального  района   Хабаровского  края.
          3. Контроль за выполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .

Глава  сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                             Л.Б.Росугбу

	УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
	СОГЛАСОВАНО

Глава сельского поселения «Село Булава»
	УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района
	СОГЛАСОВАНО

Глава Ульчского
муниципального района

	______________Н.П.Росугбу

	_____________Ю.Л.Данкан

	«_____»___________2016г.
	«_____»_____________2016г.
	«_____»________2016г.
	«_____»____________2016г.

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества, полученного в рамках ликвидации чрезвычайной ситуации 2013-2014 гг. и передаваемого из собственности Ульчского муниципального района  Хабаровского края  в  муниципальную собственность
сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование
передаваемого имущества
	Количество (шт.)
	Стоимость
(руб.)
	Документы,
подтверждающие
принятие имущества из
государственной
собственности
(накладная, акт и т.п. )
	Документы,
подтверждающие
передачу имущества
сельским поселениям
(акт, накладная и т.п.)

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мешок п/пропиленовый
	3000
	21000
	21000

	Акт № 11 от 15.09.13
СП «Село Булава»

	2.
	Мешок п/пропиленовый
	1500
	10500
	10500

	Акт  № 11 от10.09.13
СП «Село Булава»

	3.
	Кровать раскладная взрослая КР 1
	15
	31500
	31500

	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Матрац 1 сп.
	15
	10575,9
	10575,9
	Накладная № ГО 000092от 06.09.13
	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	5.
	Подушка 70х70
	36
	9360
	9360
	Накладная № ГО 000092 от 06.09.13
	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	6.
	одеяло
	36
	16679,88
	16679,88
	Накладная № ГО 000092 от 06.09.13
	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	7.
	Наволочка 70х70
	36
	2143,8
	2143,8
	Накладная № ГО 000092 от 06.09.13
	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	8.
	Простынь 1,5
	72
	10648,8
	10648,8
	Накладная № ГО 000092 от 06.09.13
	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	9.
	Полотенце вафельное
	72
	2355,12
	2355,12
	Накладная № ГО 000092 от 06.09.13
	Акт от 12.09.13
СП «Село Булава»

	10.
	Нагреватель дизельный TIGER KING TK-30
	6
	105600
	105600

	Акт № 5 от 30.10.13
СП «Село Булава»

	11.
	Тепловая пушка 15 кВт. Passat AP 15
	2
	87874,6
	87874,6

	Акт № 1 от 29.10.13
СП «Село Булава»

	12.
	Мотопомпа 50\100 л/мин GP 26 - I I
	3
	17062,8
	17062,8

	Акт № 2 от 30.10.13
СП «Село Булава»

	13.
	Мотопомпа 150/200 л/мин GP 40-I I
	10
	62174,2
	62174,2

	Акт № 2 от 30.10.13
СП «Село Булава»

	14.
	Мотопомпа 250/800 л/мин GP 50
	7
	64758,4
	64758,4

	Акт № 2 от 30.10.13
СП «Село Булава»

	15.
	Тепловая пушка эл.3 кВт.
	2
	5914,16
	5914,16

	Акт № 2 от 30.10.13
СП «Село Булава»

___________